

3689/2024

3J s.r.o.

FAKTÚRA č.241200003

Dodávateľ:  3J s.r.o. Bukovinská 18 831 06 Bratislava IČO: 45682232 DIČ: 2023086318 IČ DPH: SK2023086318 Mobil: 0911993124 E-mail: info@3j.sk www.3j.sk		Variabilný symbol: 241200003 Konštantný symbol: 0308 Objednávka č.: 0944/2024 zo dňa:	
Banka: Československá obchodná banka, a.s. SWIFT: CEKOSKBX IBAN: SK49 7500 0000 0040 1207 7177 Číslo účtu: 4012077177 Kód banky: 7500		Odberateľ: IČO: 00603147 DIČ: 2020804170 IČ DPH: Mestská časť Bratislava - Staré Mesto Vajanského nábr. 3 814 21 Bratislava - mestská časť Staré Mesto	
Dátum vyhotovenia: 12.12.2024 Dátum splatnosti: 11.01.2025 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 12.12.2024 Forma úhrady: Príkazom		Konečný prijemca:	

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	€ Celkom
Fakturuje Vám na základe obj. 0944/2024 :							
OBJEKT: Fraňa Kráľa Archív							
Držiak / vešiak HP	2 ks	2,00		4,00	20%	0,80	4,80
Bezpečnostné značenie - HP	2 ks	1,00		2,00	20%	0,40	2,40
Montáž HP na zvislú konštrukciu	2 ks	18,00		36,00	20%	7,20	43,20
OBJEKT: Archív - dostojevského rad							
Držiak / vešiak HP	3 ks	2,00		6,00	20%	1,20	7,20
Bezpečnostné značenie - HP	3 ks	1,00		3,00	20%	0,60	3,60
Montáž HP na zvislú konštrukciu	3 ks	18,00		54,00	20%	10,80	64,80
OBJEKT: Denné centrum - Grosslingova 52							
Nový hasiaci prístroj práškový 6kg	1 ks	1,00		1,00	20%	0,20	1,20
OBJEKT: MŠ Vazovova							
Vyradenie a likvidácia HP	1 ks	8,00		8,00	20%	1,60	9,60
Nový HP práškový 6kg	1 ks	26,00		26,00	20%	5,20	31,20
Bezpečnostné značenie - HP	1 ks	1,00		1,00	20%	0,20	1,20
Montáž HP na zvislú konštrukciu	1 ks	18,00		18,00	20%	3,60	21,60
OBJEKT: MŠ Špitálska							
Vyradenie a likvidácia HP	1 ks	8,00		8,00	20%	1,60	9,60
Nový hasiaci prístroj práškový 6kg	1 ks	26,00		26,00	20%	5,20	31,20
OBJEKT: MŠ Tabakova							
Vyradenie a likvidácia HP	1 ks	8,00		8,00	20%	1,60	9,60
Nový hasiaci prístroj práškový 6kg	1 ks	26,00		26,00	20%	5,20	31,20
OBJEKT: MŠ Kuzmányho							
Držiak / vešiak HP	1 ks	2,00		2,00	20%	0,40	2,40
Bezpečnostné značenie - HP	4 ks	1,00		4,00	20%	0,80	4,80
Montáž HP na zvislú konštrukciu	1 ks	18,00		18,00	20%	3,60	21,60
OBJEKT: MŠ Beskydská							
Vyradenie a likvidácia HP	2 ks	8,00		16,00	20%	3,20	19,20
Nový hasiaci prístroj CO2 5kg	2 ks	52,00		104,00	20%	20,80	124,80
Bezpečnostné značenie - HP	3 ks	1,00		3,00	20%	0,60	3,60
OBJEKT: Štefánikova 25							
Vyradenie a likvidácia HP	3 ks	8,00		24,00	20%	4,80	28,80
Nový hasiaci prístroj práškový 6kg	6 ks	26,00		156,00	20%	31,20	187,20
Držiak / vešiak HP	5 ks	2,00		10,00	20%	2,00	12,00
Montáž HP na zvislú konštrukciu	8 ks	18,00		144,00	20%	28,80	172,80
Bezpečnostné značenie - HP	3 ks	1,00		3,00	20%	0,60	3,60
OBJEKT: Františkánske nám 7							

Ekonomický a informačný systém POHODA

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	€ Celkom
Držiak / vešiak HP	1 ks	2,00		2,00	20%	0,40	2,40
Montáž HP na zvislú konštrukciu	1 ks	18,00		18,00	20%	3,60	21,60
OBJEKT: Ventúrska							
Vyradenie a likvidácia HP	4 ks	8,00		32,00	20%	6,40	38,40
Nový hasiaci prístroj práškový 6kg	4 ks	26,00		104,00	20%	20,80	124,80
Držiak / vešiak HP	1 ks	2,00		2,00	20%	0,40	2,40
Montáž HP na zvislú konštrukciu	1 ks	18,00		18,00	20%	3,60	21,60
Bezpečnostné značenie - HP	4 ks	1,00		4,00	20%	0,80	4,80
Hydrantová hadica C52/20m	3 ks	44,90		134,70	20%	26,94	161,64
Bezpečnostné značenie -ÚC	10 ks	1,00		10,00	20%	2,00	12,00
Skrinka na kľúč k ÚC	5 ks	7,00		35,00	20%	7,00	42,00
Montáž skrinky na kľúčik	5 ks	18,00		90,00	20%	18,00	108,00
Bezpečnostné značenie - kľúčik	5 ks	1,00		5,00	20%	1,00	6,00
OBJEKT: Gaštanova							
Držiak / vešiak HP	2 ks	2,00		4,00	20%	0,80	4,80
Montáž HP na zvislú konštrukciu	2 ks	18,00		36,00	20%	7,20	43,20
OBJEKT: Miestny úrad							
Vyradenie a likvidácia HP	20 ks	8,00		160,00	20%	32,00	192,00
Nový hasiaci prístroj práškový 6kg	20 ks	26,00		520,00	20%	104,00	624,00
Montáž HP na zvislú konštrukciu	7 ks	18,00		126,00	20%	25,20	151,20
Bezpečnostné značenie - HP	3 ks	1,00		3,00	20%	0,60	3,60

Súčet položiek

2 014,70

402,94

2 417,64

SPOLU NA ÚHRADU

2 417,64

Vystavil: Ing. Michal Jankola



PAY by square

3J s.r.o. je zapísaná v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sro, vložka 66816/B

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v €:

Základ v €

Sadzba

DPH v €

Spolu s DPH v €

0,00

0%

0,00

5%

0,00

0,00

0,00

10%

0,00

0,00

2 014,70

20%

402,94

2 417,64

Prevzal:

Pečiatka :